
 

4. TÝDENNÍ PLÁN 23. 9. – 29. 9. 2024  
 
 

 

 Učivo + str.  v učebnici   DÚ, prověrky 

 
JČ 

 
Nauka o slově 
PS od str. 6 + průběžně pracujeme v PS VS pro pokročilé a Pravopis podst. jmen hrou 
 

 

 
AJ 

Tab: Come and Explore. Hello! Minidialogy - představování. 
 
Tob: Come and Explore. Hello! Minidialogy - představování. 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/?cc=cz&selLanguage=cs 
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level04/picturedictionary/hello/?cc=cz&selLanguage=cs 
DÚ: Opakujte si na odkazech slovíčka. 
 
Fra: Opakujeme číslovky do 20 a slovní zásobu. Umíme představit sebe i kamaráda, odpovědět na otázky 
„What´s your name? How are you? How old are you?“  - koncem týdne ústní zkoušení 

 

 
M 

 
Opakování 3. roč. - zaokrouhlování a převody jednotek, sčítání a odčítání do 1000, nás., děl. 
PS od str. 7 
 

 

 
PŘV 

 

Živá příroda – houby 
PS od str. 3 
 

 

  
 VL 

 

Kraje a krajská města 

PS od str. 4 

 

 
Referát – krajské město 

Organizační záležitosti: 
 
Děti si přinesou do hodiny PČ různé přírodní materiály na výrobu podzimní dekorace. 

 

Ve středu 25. 9. proběhne fotografování  (v případě špatného počasí ve čtvrtek 26. 9.) 
 
Cena fotky:     třídní 35 Kč………………………………………….. počet ks 
 
 

 

https://elt.oup.com/student/letsexplore/?cc=cz&selLanguage=cs
https://elt.oup.com/student/letsexplore/level04/picturedictionary/hello/?cc=cz&selLanguage=cs


Vážení rodiče, 
dodatečně Vám nabízíme kroužek Všímavosti, který vede externí lektorka Katharina Mikošková - lektorka 
MBSR. 
Anotace kroužku: Dětské kanály, počítačové hry a sociální sítě lákají k rozptýlení a zábavě i ty nejmenší. 
O to důležitější je, aby mladí lidé vnímali své vlastní potřeba a rozvíjeli sebedůvěru. S tím pomáhá 
mindfulness. Během kroužku vaše dítě pozná hravou formou několik cvičení, která pomáhají rychle a 
snadno se uvolnit ve stresových situacích.  
Termíny kroužku: Úterý 13-14 hodin, 2. - 5. třída (15.10., 22.10., 05.11., 12.11., 19.11., 26.11., 03.12., 
10.12., 1.12., 07.01.) 
Cena kroužku je 600 Kč. Žáci, kteří jsou přihlášeni do školní družiny, neplatí kroužek. Pokud je žák 
přihlášen do více kroužků, bude platit pouze za jeden kroužek. 
Přihlášky do kroužku si děti mohou od pondělí 23. 9. 2024  vyzvedávat u Dany Šimíkové  (1. patro), 
prosím o odevzdání přihlášek nejpozději do  27. 9. 2024. 
 
 

 
Děkujeme za spolupráci 
 
 
 
 
Podpis rodičů……………………………………… 
 

 

 


